
C O M U N E  D I  B R A N D I Z Z O  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

Via Torino 121 – C.A.P.  10032          C.F. 82501690018 – P.I. 02249880010       Tel: 011.913.80.93/4/5     Fax: 011.913.99.62 

 
UFFICIO TECNICO – SETTORE AMBIENTE, PATRIMONIO, MANUTENZIONE E LL.PP. 

 
Sito internet – www.comune.brandizzo.to.it    e-mail -  territorio.manutenzione@comune.brandizzo.to.it 

Rep. n° 2 
 

ORDINANZA PER MODIFICHE ALLA VIABILITA PRESSO 

LA SCUOLA ELEMENTARE “BRUNO BUOZZI” 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Considerato che al fine di migliorare l’accessibilità al plesso scolastico “Bruno Buozzi” è stato 
concordato fra la Direzione Didattica e questa Amministrazione c.le di aprire la viabilità che collega 
Via Fratelli Sussetto con via Matteotti;  

Ritenuto, opportuno, per ragioni di sicurezza, istituire le opportune modifiche anche alla  
viabilità esistente; 

Vista la determinazione n° 513 del 17/12/2014 con cui sono stati autorizzati i lavori sopra 
citati; 

Visto il D.P.R. 16.12.1992 n° 495;  

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n° 267; 

ORDINA 

1) l’apertura al transito veicolare della nuova strada di collegamento tra Via Matteotti e Via 
Fratelli Sussetto a partire da lunedì 12/01/2015, a senso unico di marcia verso via 
Matteotti; 

2) L’istituzione del senso unico di marcia in Via Matteotti, a partire da lunedì 12/01/2015,  in 
direzione Via F.lli Sussetto, nel tratto compreso tra Via Maestro Rossi e Via F.lli Sussetto 
esclusivamente dalle ore 8,00 alle 9,00 e dalle ore 16,00 alle 17,00 dei giorni di 
apertura della Scuola Elementare “Bruno Buozzi”; 

3)  L’istituzione della sosta consentita sul lato destro di Via Matteotti, in direzione Via F.lli 
Sussetto, a partire da lunedì 12/01/2015, nel tratto compreso tra Via Maestro Rossi e Via 
F.lli Sussetto esclusivamente dalle ore 8,00 alle 9,00 e dalle ore 16,00 alle ore 17,00 dei 
giorni di apertura della Scuola Elementare “Bruno Buozzi. 

. 

ll Responsabile dell'Ufficio di Polizia Municipale è incaricato di dare adeguata pubblicità al 
provvedimento mediante la sua pubblicazione all'Albo Pretorio. 
Il personale dell' Ufficio di Polizia Municipale, dell'Ufficio Tecnico e gli altri Agenti della Forza 
Pubblica, sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservazione della presente Ordinanza. 
A norma dell'art. 3 - comma 4 della Legge 07.08.1990, n° 241 e s.m.i. si avverte che, avverso la 
presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di 
potere o per violazione di Legge entro 60 gg. dalla pubblicazione e notificazione al T.A.R. 
A norma dell'art. 8 della stessa Legge n° 241/90 e s.m.i., si rende noto che Responsabile dei 
Procedimento è il Geom. Vincenzo Giannone. 
 

Brandizzo, 8 gennaio 2015 

    IL RESPONSABILE DEI SETTORE 

                 AMBIENTE, PATRIMONIO, MANUTENZIONE, LL.PP. 

             GEOM. V. GIANNONE 

   Firmato digitalmente  

 


